
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.CURIONI" 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Sede: Vicolo Asilo, 3 - 28078 Romagnano Sesia (NO) 

Tel. 0163/833131 - Fax 0163/820896 
e.mail: noic812006@istruzione.it - www.gcurioni.gov.it 

Codice Fiscale: 82003890033 

 

 

Al Sito Web 
All’Utenza 

 
Oggetto: Responsabile RUP - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)-
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso Pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
CUP: C24C22000780001 
Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-90 Percorsi di potenziamento delle competenze 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 Programma Operativo Complementare (POC) 
“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 
Rotazione (FdR)-Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

- VISTO il Decreto Direttoriale AOOGABMI prot. n.000027 del 21/06/2022 con il quale si comunica la 
graduatoria delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento; 

- VISTA la nota MI prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del progetto che prevede 
come termine perentorio per la realizzazione del progetto la data del 31 agosto 2023,  

- VISTA la comunicazione di disseminazione prot. n. 5172/U del 22/09/2022, 

DECRETA 

- di conferire a se stessa, Antonella Lora, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di 
Responsabile Unico del Procedimento, per la realizzazione del Progetto FSE di seguito indicato: 
“Apprendere Insieme” – importo autorizzato € 66.066,00-Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-
90. 

Per obbligo di trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi 
allo sviluppo del progetto saranno resi visibili sul sito e all’ Albo di questa Istituzione Scolastica 
www.gcurioni.edu.it . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella LORA 
(documento firmato digitalmente) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.CURIONI" - C.F. 82003890033 C.M. NOIC812006 - A2794A7 - I.C. DI ROMAGNANO S.

Prot. 0005178/U del 22/09/2022 13:56:03

mailto:noic812006@istruzione.it
http://www.gcurioni.gov.it/
http://www.gcurioni.edu.it/

		2022-09-22T12:59:02+0200




